

Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu

Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll nr 10

Kasepää 17. mail 2018.a.

Koosolek algas kell 11.00
Koosoleku lõppes kell 11.45

Osalejad:

Revisjonikomisjoni liikmed: Lembit Mangulson, Ülle Veider, Mati Kärmas, Urmas Pirk – juhatause esimees, Kersti Oja – tegevjuht, Riina Gross - raamatupidaja

Koosoleku juhataja: Mati Kärmas

Protokollija: Ülle Veider

Päevakord:

1. PKAK 2017. raamatupidamise aastaaruanne.
2. PKAK 2017. tegevusaruande ettekanne.
3. 2017. aasta tegevused.

Päevakorrapunkt nr 1.

PKAK 2017 raamatupidamise aastaaruanne (lisa 2).

L. Mangulson: Minul on küsimus lootusetult debitorsete võlgnevuste kohta, mis need endast kujutavad ja mis on juhatause otsus nende kohta?

U. Pirk: need on aastate jooksul kogunenud liikmemaksu jms. võlad, juhatause otsutega need üldiselt kustutatakse, osaliselt on ka juba kustutatud.

M. Kärmas: 10 000 eurot on antud laenu, milleks see oli.

U. Pirk: See on antud MTÜ Peipsimaa Turismile projektide sildfinantseerimiseks ja seda omavahendite arvelt.

L. Mangulson: Teine märkus on kliendivõlgnevuse aruande kohta, selle kohta lihtsalt soovin teha märkuse, et see peaks olema pigem ikka auasi. Summad ei ole ju suured, siin on tegu lihtsalt liikme austusest ühingu vastu. Samal perioodil oli ostu- ja maksuvõlgnevusi enamvähem samas summas kui on kliendivõlgnevused ühingule, selle summaga oleks saanud juba selle õigeaegselt tasutud.

L. Mangulson: Tegevusaruande kohta on küsimus, et kas eelmisel korral revisjonikomisjoni poolt tehtud ettepanek tõsta kohalike omavalitsuste liikmemakse, kas see küsimus on olnud arutusel.

U. Pirk: Kohalike omavalitsuste liikmemaksu tõstmine kinnitati eelmisel, 10.04.2018.a. toimunud üldkoosolekul

Päevakorrapunkt nr 2.

PKAK 2017 tegevusaruande ettekanne.

Tegevjuht Kersti Oja tutvustas PKAK 2017 tegevusaruannet (lisa 1).

Lisaks viidi 2017. aastal läbi ka Maaeluministeriumi poolt tellitud audit, millega auditeeriti PKAK 2017. aasta märtsikuus tehtud kulutusi. Audit leidis et PKAK tegevus on vastavuses kehtivate õigusaktidega. Auditi tulemused on kõigile kättesaadavad Maaeluministeriumi

kodulehel: <https://www.agri.ee/et/eesmargid-tegevused/euroopa-merendus-ja-kalandusfond-emkf-2014-2020/projektide-auditid#aruanded>

Pävakorrapunkt nr 3.
2017 aasta tegevused

2017. aasta jooksul toimus neli projektitoetuste taotlusvoor. Ühing viis läbi kolm üldkoosolekut. Viidi läbi ka seitse kalanduskoosolekut. Viidi läbi kolm koostööprojekti ning alustati veel kahe koostööprojektiga, mille tegevused jätkuvad veel järgnevatel aastatel.

L: Mangulson: revisjonikomisjon märgib tunnustavalt PKAK koostööd nelja piirkonna Leader tegevusgruppidega Peipsimaa Koostööfoorumi raames.

Mati Kärmas: teen ettepaneku esitada PKAK 2017 aastaaruanne üldkoosolekule kinnitamiseks.

OTSUS: Esitada PKAK 2017 aastaaruanne üldkoosolekule kinnitamiseks.

Koosoleku juhataja:

Protokollija:

